Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Medicina Veterinária

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4836 • Fax: 3261-4999 • E-mail: sec-dff@uem.br • Internet: www.dff.uem.br

EDITAL Nº 01/2011-DMV

 A PROFESSORA DOUTORA ADRIANA APARECIDA PINTO, CHEFE PRO TEMPORE
DO DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINÁRIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a
Resolução nº 027/97-COU e o contido no Edital nº 507/2010-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do
Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade
Estadual de Maringá, para a área de conhecimento pertinente a este Departamento.

Inscrições deferidas:

Área de conhecimento: (02) Semiologia e Diagnóstico por imagem.

Candidato(s) No de inscrição
Oduvaldo Câmara Marques Pereira Junior 248/2011-PRO
Marcus Antonio Rossi Feliciano 346/2011-PRO

 A prova escrita será realizada no dia 14/02/2011, com início às 08h30mim na Videoteca
do Hospital Veterinário, no Câmpus Regional de Umuarama, em Umuarama, PR.

Umuarama, 20 de janeiro de 2011.

Profa. Dra. Adriana Aparecida Pinto
Chefe pro tempore do Departamento de Medicina Veter inária

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 20/01/2011
às 08h00min.

Adriana Aparecida Pinto